（３号様式）　　　    　 建設予定地に関する調査書発行通知書
· 　　　　年　　　月　　　日　　　（建築主又は代理者）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※（通知者）

　下記建設予定地に関する調査結果を 株式会社 日本確認検査センター へ報告したのでお知らせします。
同機関への確認申請に関しては、この通知書の写しを添えてください。
	 ※受 付 番 号
	     第　　　　　　　　号
	 ※受 付 年 月 日
	 　　　　年　　　月　　　日

	 建 築 主 氏 名

	 代 理 者 氏 名

	 建 設 予 定 地

 （地名地番）
	 兵庫県三木市

	 ※ 意 見 等

  (注意)
 １．太線枠内は、建築主又は代理者において記入してください。※印欄は記入しないでください。
 ２．宛名欄には、建築主又は代理者のうち通知書の送付を希望される方（返信用封筒の宛名と同じ方）

　　の氏名を記入してください。

【調査依頼書添付図書】

  調査依頼書には、次の図書を各２部添付してください。
	図　　　面
	縮 　尺
	明 示 す べ き 事 項
	サイズ

	付近見取図
	1／2500 白 地 図
	方位、道路、目標となる地物及び地名地番
	 Ａ４判

  又は
 Ａ３判

	1／100
	縮尺,方位,敷地境界線,建築物の位置,申請に

係る建築物と他の建築物との別,擁壁,井戸及び

し尿浄化槽の位置,汚水・雨水排水計画,土地

の高低,建築物の各部分の高さ,建築物の外壁

又はこれに変わる柱の面から敷地境界線まで

の距離並びに敷地の接する道路の位置及び幅員

	平　面　図
	1／100
	縮尺,開口部の位置,方位,間取り,各室の用途,

壁及び筋違いの位置及び種類,通し柱

	立　面　図
	1／100
	縮尺,開口部の位置,軒の高さ及び建築物の高さ

	そ　の　他
	上記以外に,建設予定地の市から,調査のために必要な図書を求められたときは、

提出してください。